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INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA GEOGRAFÍA E INFORMÁTICA
INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
	TIPO DE JUICIO
	CANTIDAD
	NUMERO DE JUICIOS
	IMPORTE

	
	
	SIN MONTO ESTIMADO, APROXIMADO O DETERMINADO
	MONTO ESTIMADO, APROXIMADO O DETERMINADO 
	MONEDA NACIONAL
	MONEDA EXTRANJERA

	ADMINISTRATIVOS
	
	
	
	
	 

	FISCALES
	
	
	
	
	 

	CIVILES
	5
	2
	3
	 10,143,666
	 

	MERCANTILES
	
	
	
	
	 

	LABORALES
	173
	0
	173
	 1,488,072,866
	 

	AGRARIOS
	318
	318
	0
	 0
	 

	OTROS (INDIQUE) ASUNTOS PENALES Y JUICIOS DE INPC
	549
	549
	0
	0
	 

	T O T A L
	1,045
	869
	176
	 1,498,216,532
	 


	
	
	
	
	

	
	Autorizó: L.C.P. Nicolás López García
	
	Elaboró: L.C.P. Susana Patricia Casas Acevedo
	

	
	Cargo: Director de Contabilidad Institucional
	
	Cargo: Subdirectora de Registro Contable
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